
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

06 грудня 2022 року м. Кривий Ріг № 322

Про внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі упорядкування
нумерації об’єкта нерухомого майна за адресою: вулиця Харківська,
будинок **, квартира **

Розглянувши заяву громадянки *** від 25.11.2022 № 925994-2022 про
внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі упорядкування
нумерації об’єкта нерухомого майна - квартири за адресою: вулиця Харківська,
будинок  **, квартира **та копії документів до неї: свідоцтва на право
власності на житло від 15.12.1995 № 465, виданого Управлінням соціальних
підрозділів виробничого об’єднання «Кривбасруда» та зареєстрованого
Криворізьким бюро технічної інвентаризації у реєстровій книзі за № 10/13ПВ-
312-6822, технічного паспорта квартири (кімнати, жилого блоку, секції) у
будинку квартирного типу (гуртожитку), виготовленого комунальним
підприємством «Криворізьке районне бюро технічної інвентаризації» Дніпро-
петровської обласної ради» 04.11.2021 та довідки від 20.10.2021 № 192518;
рішення про зупинення розгляду заяви про державну реєстрацію прав та їх
обтяжень, прийнятого 28 грудня 2021 року № 62623255 державним реєстрато-
ром прав на нерухоме майно виконавчого комітету Криворізької міської ради
Дніпропетровської області Кузьмінською Анастасією Вячеславівною; рішення
Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області
від 29 вересня 2022 року по справі № 214/1058/22, 2/214/3057/22 про зміну (ко-
ригування) адреси квартири, що належить громадянці ***, з адреси:
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Харківська, будинок **,
квартира **, на адресу: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця
Харківська, будинок **, квартира **; довіреності від 27 листопада 2021 року,
наданій ***; керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної
діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України  від 07 липня 2021 року
№ 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва,
об’єктам нерухомого майна», пунктом 1 Постанови Кабінету Міністрів України
від 28.02.2022 № 165 «Про зупинення строку надання адміністративних послуг
та видачі документів дозвільного характеру», рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:



2

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна - квартири у зв’язку з повто-
ренням номера: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вули-
ця Харківська, будинок **, квартира ** (літ. А-2), загальною площею 24,4 м²,
житловою площею 14,9 м², допоміжною площею 8,2 м², яка складається з
приміщення 1 - коридору площею 2,9 м², приміщення 2 - кухні площею 5,3 м²,
приміщення 3 - житлове площею 14,9 м², приміщення І - балкона 1,3 м² (грома-
дянка ***).

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому районної у
місті ради від 16 листопада 2021 року № 569 «Про зміну адреси об’єкта нерухо-
мого майна, розташованого за адресою: вулиця Харківська, будинок **, квар-
тира **.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані
Завідувач загального відділу Катерина ШТАТКО

Завідувач загального відділу Катерина ШТАТКО


